1523 die VI. Junij data est proclamatio domino Johanni 

Lechschneider ad ecelesiam parochialem in Honberg, vacantem 
per liberam resignationem domini Jacobi Rott in manus domini 

officialis locum vicarij tenentis factam, per religiosam dominam 
Margaretham Riedlin priorissam et conventum monasterij Rug— 
acker ordinis predicatorum literatorie presentato; die XVI. Junij 
institutus est dominus Johannes Lechschneider ad ecclesiam pa- 

rochialem in Honberg etc. literatorie presentatus et juravit 5. 

Nach dem Pfarrbuch von Homberg war im Jahre 1550 Johannes 
Rodler Pfarrer daſelbſt, wo er auch 1554 ſtarb. 

1556 die III. Julij data proclamatio et investitura simul do— 

mino Johanni Hurenbach presbitero Constantiensis dioecesis ad 

1 Repertorium über das Ueberlinger Stadtarchiv. 

2 Freib. Ordinariatsarchiv. 3 Pfarrbuch von Homberg. 
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ecclesiam parrochialem sancti Johannis Baptiste in monte diecto 
der Honberg, ad presens per obitum quondam Johannis Rodler 
ultimi ipsius possessoris vacantem, per religiosas dominas prio- 

rissam et conventum monasterij Rugacker presentato. 
1559 die VI. Aprilis data proclamatio et investitura simul do- 

mino Carolo Müller presbitero Constantiensis dioecesis ad ecclesiam 
parrochialem in Honberg, ad presens per obitum quondam Jo—- 

hannis Hurenbach ipsius possessoris vacantem, per religiosas do- 
minas priorissam et conventum monasterij Rugacker presentato; 
juravit. 

Im Jahre 1567 wird Johann Waibel von der Priorin des Kloſters 
Rugacker zum Pfarrer in Oberhomberg präſentirt. 

1576 die XXI. Julij data proclamatio domino Martino Roggen 

presbitero Constantiensis dioecesis ad ecclesiam parochialem ufm 
Hunberg, ad presens per liberam resignationem domini Johannis 
Waibel ultimi ipsius possessoris vacantem, per venerabiles et re- 
ligiosas dominas dominam Catharinam Aignerin priorissam et con- 
ventum monasterij in Rugacker eto., ad quas jus patronatus etc., 

literatorie presentato. Juravit. 
1576 die XXV. Augusti investitus est dominus Martinus Rogg 

presbiter Constantiensis dioecesis ad ecelesiam parochialem ufm 

Honberg. 
1584 die XXV. Octobris data proclamatio domino Georgio 

Schoechlin presbitero ad ecclesiam parochialem in Honberg, ad 
praesens per mortem quondam domini Martini Roggens novissimi 

ejusdem possessoris vacantem, per devotas dominas priorissam et 

conventum monasterij Ruggacker, ad quas jus patronatus ete. 

spectat, literatorie presentato. 
1584 die VI. Novembris investitus est dominus Georgius